

RTI Matter

No.20-20/2017-SCT
Government of India
Ministry of Communications(Sanchar Mantralaya)
Department of Telecommunications(Doorsanchar Vibhag)

Sanchar Bhawan, 20, Ashoka Road
New Delhi dated 29/11/2017

Sub: Request for supply of information under RTI Act 2005- transfer case under Section 6(3) of RTI Act.

A copy of RTI application of Shri Arunachandra received from the CPIO & Dy.Secretary (Coord.) & Nodal Officer (RTI) vide O.M. dated 16.11.2017 is enclosed to send the information, if any, directly to the applicant.

Ishadda
INDERJIT HADDA
DS 30/11/2017
SR
Tel: 23711239

1. Director (Estt.) & CPIO,
- ✓ 2. Director (SEA) & CPIO,
3. Director (Staff) & CPIO,
4. Director (Civil) & CPIO,
5. Director (Electrical) & CPIO,
6. Director (WMO) & CPIO,
7. Director (IT) & CPIO,
8. Deputy Secretary(Admn II) & CPIO,
9. Deputy Secretary(Admn I) & CPIO

Copy to- Shri Arunachandra, 118 17th Main KHB Colonies, Koramangala 5th Block, Bangalore-560 095 to correspond directly with the concerned CPIOs in the matter. Shri Rajveer Singh, DDG (SR), Sanchar Bhawan, New Delhi is the appellate authority for filing the appeal in case of dissatisfaction from this reply.

CPIO & Dy Secretary

Abal
04/11/2017
AAO/SEA
4047/SEA/17
4/12/17

3606 (Dir)
30/11/17
ADG(S)

(SR)
SM
1/12/17
AAO/Coord-(SEA)
3610/Dir(SEA)
11/12/17
Aravind
11/12/17

190
4/12/17

Forwarded to AAO/SEA-I
For further disposal *R*

AO(AK)-SEA-I

43F 619263
RTI, DOT

From
Arunchandra
118 17th Main KHB Colonies
Koramangala 5th Block
Bangalore
560095

To
Central Public Information Officer
Department of Telecommunications
~~Department of Telecommunications~~
20, Sanchar Bhawan, Ashoka Road, New Delhi, Delhi 110001

Subject: Request for information under Right to Information Act 2005

Dear Sir,

I would like to lay the following as reference:

An apex Court bench comprising of Chief Justice R.M. Lodha, Justice Kurian Joseph and Justice Rohinton F Nariman held that three per cent reservation for differently-abled persons be provided in all categories of government jobs

Based on the below facts, I would like to seek the following information for the financial year 2015-2016 & 2016-2017 for all sub-divisions.

- 1) How many People with Disability were employed under the reservation for PwD?
- 2) How much percentage of the reservation quota for PwD was filled?
- 3) Out of the total number, How many of them are deaf, Deaf and mute, visually impaired, Dwarf, physically impaired? Please specify based on category.
- 4) How many of them are permanent, temporary, and contract basis?

I hereby certify that I am a citizen of India. I am here by enclosing Rs.10 Indian Postal Order along with this mail. Please provide the information within 30 days after receipt of this request.

Yours Sincerely,

Arunchandra

IPD : 43F 619263

486/RTI/2017
9/11/2017
2003/DSCC/17
7/11/17

452

7/11/17
7/11/17
7/11/17
7/11/17

12

No. 33-04/2017-SEA-I
Government of India
Ministry of Communications (Sanchar Mantralaya)
Department of Telecommunications (Doorsanchar Vibhag)
20, Ashoka Road, Sanchar Bhawan,
New Delhi-110 001

(185)

Dated: 20.12.2017

To

Sh. Arunchandra,
118 17th Main KHB Colonies,
Koramangala 5th Block
Bangalore -560095

Sub: Information under RTI Act, 2005

Kindly refer to your application dated Nil on the above subject received in this office 01.12.2017. The information for the years 2015-16 & 2016-17 relates to IP&T AFS Gr. "A" is given below:-

S.No	Information sought for	Reply
1	How many people with Disability were employed under the reservation for PWD.	03
2	How much percentage of the reservation quota for PWD was filled.	3%
3	Out of the total number, How many of them are deaf, Deaf and mute, visually impaired, Dwarf, Physically impaired? Please specify based on category.	Visually Handicapped (VH)=02 Hearing Handicapped(VH)=01
4	How many of them are permanent, temporary, and contact basis.	Permanent

2. The appeal, if any, against the information furnished herein may be preferred before Sh. Saurabh Kumar Tiwari, Deputy Director General (E&F), Department of Telecom, who is the Appellate Authority, within 30 days from the date of issue of this letter.

Yours sincerely,

Aprajita Sharrma

(Aprajita Sharrma)
Director (SEA) & CPIO
Ph. 23036728

Copy to: - Deputy Secretary (SR), DoT Hq.

190
4/17

Atul
issued
20/12/17